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Kiinnostaisiko sinua työpaikka, jossa keskinäinen luottamus, uudistuminen ja yhdessä onnistuminen ovat 
arvopohjaa, jolla rakennamme toimintaamme? Etsimme uutta avainhenkilöä Suomen suurimpaan 
joukkoliikenneorganisaatioon 
 
JOHTAJA (Hallinnon tulosalue) 
 
Vastuualueesi antaa laajan näkymän HSL:n toimintaan: taloussuunnittelu ja seuranta, yleishallinto, 
oikeudelliset palvelut, julkiset hankinnat, henkilöstöhallinto, kiinteistö- ja toimistopalvelut ja matkalippujen 
tarkastus. Toiminta on jaettu kolmeen yksikköön, joista jokaisessa on toiminnasta vastaava yksikön 
päällikkö. Tulosalueella työskentelee yhteensä 130 eri alojen osaajaa.  
 
Johtoryhmän jäsenenä vastaat HSL:n strategisten tavoitteiden saavuttamisesta, arvojen mukaisesta 
toiminnasta ja yhdessä onnistumisesta. Tulosalueen johtajana vaikutat siihen, että hallinnon toiminnot 
tukevat strategian toteutumista ja ovat tehokkaita ja sujuvia. Työskentelet tiiviissä yhteistyössä johtoryhmän 
kollegojen, yksikön päälliköiden ja asiantuntijoiden kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneitasi ovat myös 
HSL:n hallituksen jäsenet sekä omistajakuntien ja keskeisten sidosryhmien johto.  
 
Hallinnon tulosalueen johtajana sinulla on vastuuta ja vaikutusmahdollisuuksia. Johtoryhmän ja hallituksen 
sihteerinä olet keskeisessä roolissa asioiden valmistelussa ja päätöksenteossa. Meillä on kunnianhimoinen 
strategia ja haluamme onnistua yhdessä sen toteuttamisessa. Strategiamme on meille myös muutospolku, 
jossa olet mukana rakentamassa uutta toimintakulttuuuria. 
 
Tuot mukanasi liiketoiminnallista ja taloudellista ajattelua ja osaat kääntää taloutta joukkoliikenteen kielelle. 
Uudistat talousajatteluamme ja tuet talousosaamisen vahvistamista uusilla työkaluilla ja käytännöillä. 
Sinulla on aiempaa työkokemusta ja näyttöjä vaativasta talousjohtamisesta ja muutosjohtamisesta. Olet 
tottunut johtamaan asiantuntijoita arvojen, strategian ja tavoitteiden kautta. Olet ehkä ollut mukana 
hallitustyöskentelyssä ja vastannut isoista hankinnoista. Merkittävien kehitysprojektien vetäminen on myös 
saattanut kuulua tehtäviisi. 
 
Johtajan tehtävä on virkasuhteinen ja siinä vaaditaan soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, erinomaista 
suomen kielen osaamista sekä hyvää ruotsin ja englannin kielitaitoa. Tehtävässä on kokonaispalkka, joka 
on 8300 e/kk.  
 
Tehtävä on mielenkiintoinen. Sen ohella tarjoamme sinulle mahdollisuuksia oppia ja kehittää omaa 
johtamistasi.  Muutkin etumme ovat kunnossa ja tukevat työhyvinvointia. Lisäksi meillä työskennellään 
sujuvasti monipaikkaisesti. Toimistollamme on viihtyisät ja monipuoliset tilat erilaisiin kohtaamisiin. 
Tervetuloa mukaan, parhaat matkat tehdään yhdessä. 
 
Kysy tehtävästä lisää toimitusjohtaja Mika Nykäseltä 21.11. klo 14–15 tai 22.11. klo 16–17 p. 0947664040 
tai henkilöstöpäällikkö Eeva-Liisa Haaksluodolta 17.11. klo 15-16 tai 18.11. klo 9-10 p. 0407757676. 
 
Kerro itsestäsi ja odotuksistasi viimeistään 30.11.2022 Kuntarekryn kautta (www.kuntarekry.fi). Liitä 
hakemukseen CV.  
 
 


